
[ 個人情報について]  

申込時記入された個人情報は、カンカラカンの出店に関する連絡等に使用します。他の目的には使用しません。

●開催概要
　・事業名称：2021 カンカラカン【歓辛甘】vol.2
　・開催場所：ニヤマレジャーセンター（ゴルフ練習場 スイングニヤマ跡） 
                   〒041-1101  北海道亀田郡七飯町字仁山 629 （JR 仁山駅隣接）
　・開催日時：2021 年 7 月 22 日（木・祝日）11：00 ～ 17：00
　　　　　　　2021 年 7 月 23 日（金・祝日）10：00 ～ 16：00
　・出店条件 / 応募資格：別紙詳細をご覧ください。
　・主催：カンカラカン実行委員会

●お申込み方法
　申込用紙に必要事項をご記入の上、お申込みください。（◎メール　○郵送　○FAX）

●お申込み締切
　お申込み締切 2021 年 6 月 25 日（金）17:00 

●お問合せ先・送付先
　〒042-0957 北海道函館市滝沢町 11-35
　MAIL. fudesuke@ms5.ncv.ne.jp
　TEL. 080-3268-0553  　FAX.0138-59-4373
　担当：北村豪介（幸作室） 

記

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、イベントとして「2021 カンカラカン【歓辛甘】vol.2」をニヤマレジャーセンター（ゴルフ練習場 ス

イングニヤマ跡）で開催いたします。誰にでも親しみやすくわかりやすい食というテーマを中心に、集客効果を図り、賑

わいを創出し、来場されるお客様はもちろんのこと、出店者様・関係業者様・広告協賛協力企業様・スタッフの皆が、笑

顔になれるイベントを目指します。

　食については「世界の辛い料理」「世界の甘いスイーツ」を、雑貨物販については「ネイチャー」「キャンプ」などを、

参加体験型ブースについては「親子・子ども向け工作」「癒し」などをテーマに、緑に囲まれた大自然の中でのびのび楽し

める内容を皆様と作り上げられたらと考えております。人間は一人ひとりが必ず輝く一面を持っております。そんな一面

を発揮できる場所や新たに気付かされる場所や挑戦ができる場所がたくさんあれば良いと願っています。イベントという

ものを通して、子どもも大人も夢・希望・笑顔・仲間の大切さを感じるものを作ることが目標です。

　また、この仁山という場所は、冬は函館から最も近いスキー場として親しまれており、山小屋風の温泉・宿泊施設が隣

接されています。アクセスも JR では函館駅から約 30 分、新函館北斗駅から約 5 分、自動車では函館新外環状道路が出

来上がったことにより函館空港と約 25 分という好環境にあります。この素晴らしい場所をさらに多くの方に知っていた

だき、年中通しての賑わいを創出していくために、テーマ等を工夫しながら定期的に開催できたらと考えております。

　コロナ禍という大変難しい状況ではありますが、しっかり対策をとりながら、皆が笑顔で元気になれるように努力して

まいりますので、ご協力いただけると幸いです。

　つきましては、下記のとおり出店者を募集いたしますので、ご応募を賜りますようお願いいたします。ワクワクする内

容で、ともに盛り上げてくださる方を心よりお待ちいたしております。

　主催者一同、イベントを通して皆が笑顔になれるように尽くしてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

関 係 者 各 位 ２０21年6月吉日

カンカラカン実行委員

北村 豪介

イベント 出店募集のお知らせ
2021 カンカラカン【歓辛甘】vol.2


